
   
Letto, approvato e sottoscritto 

 
 
 
                   Il Presidente      Il Segretario 
               Pietro Paolo Piras                 Dott. Franco Famà 
 
____________________________                                                                     ___________________________  
   
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 
del D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 16.01.2015 al  31.01.2015                  
al n. 59. 
 
Terralba, 16.01.2015     
 

L’Impiegato Incaricato 
                                                                                                                                   IL SEGRETARIO 
                                                                  

       
                                                                                        

 
 
                                                                                                    

  
 

 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
Terralba, ___________________                                                                                                               

L’impiegato incaricato/a 
____________________ 

 
 

 

deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti. 
|_X_| Presidente 
|_X_| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|_X_| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|_X_| servizio tecnico 
  
       
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Unione dei Comuni “Terralbese” 

Provincia di Oristano 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE  

 
N. 01 

Del  12.01.2015 OGGETTO: Organizzazione del Personale dell’Unione anno 2015 

 
L’anno duemilaquindici, il giorno dodici del mese di Gennaio, con inizio alle ore 16.00 in 

Terralba, presso l’ufficio del Presidente, a seguito di avvisi scritti si è riunito il Consiglio di 
Amministrazione dell’Unione dei Comuni del Terralbese, in seduta pubblica di prima 
convocazione composta dai Signori Sindaci:  
 
 
Piras Pietro Paolo  
Casciu Gerardo 
Cera Emanuele  
Garau Pierfrancesco  
Santucciu Andrea (Assessore Pala Fabrizio)  

PRESENTI 
X 
X 
X 
 

X 

ASSENTI 
 
 
 

X 

 
Presiede la seduta il Presidente Pietro Paolo Pili. 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Dott. Franco Famà. 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  
 

Dato atto che si rende opportuno, onde evitare rallentamenti di funzionamento, richiedere la 
collaborazione della struttura organizzativa dei Comuni aderenti all’Unione dei Comuni; 
 
Vista la nota del Sindaco di Terralba n. 24553 del 30.12.2014, Presidente dell’Unione per 
l’anno 2015, che richiede ai Sindaci la collaborazione e la disponibilità  del proprio personale al 
fine di riorganizzare i servizi dell’Unione del Comuni del Terralbese, con invito a trasmettere i 
vari nominativi entro e non oltre il 10 gennaio; 
 
 
Vista la nota del Sindaco del Comune di Uras n. 133 del 12.01.2015, che autorizza il proprio 
responsabile del servizio finanziario a collaborare, fuori dall’orario di lavoro,  con l’Unione; 
 
Vista la nota del Comune di San Nicolo’ D’Arcidano n. 135 del 09.01.2015, con la quale la 
Responsabile del servizio finanziario autorizza il proprio personale dipendente a collaborare, 
fuori dall’orario di lavoro, con l’Unione; 
 
Considerato che per l’anno 2015, il Presidente  provvederà ,come per gli anni precedenti, alla; 
-nomina del segretario dell’Unione 
-nomina del Responsabili del servizio di Polizia 
-nomina del responsabile del servizio Finanziario, Tecnico ed amministrativo. 



  
Dare atto che è intendimento garantire all’Unione quanto segue: 
un’organizzazione del personale , collaboratori o/e dipendenti la cui spesa non sia superiore al 
2014 e comunque nei limiti della spesa prevista dalla legge. 
 
Dopo breve ed ulteriore discussione nella quale i Sindaci presenti autorizzarono il Presidente ad 
eventualmente prorogare per un mese la struttura dei responsabili dei servizi, prevista nel corso 
del 2014, onde garantire gli adempimenti in scadenza; 
 
Con votazione unanime. 
 

DELIBERA 
 

Prende atto delle comunicazioni del Presidente in merito all’organizzazione del personale 
Unione per l’anno 2015-01-14 con i vincoli di spesa come indicata in premessa. 
 

 
 

 


